
 

Prawa miejskie - 1339        

Zarządzenie Nr 129/08/2024 

Burmistrza Miasta Sanoka  

z dnia 5 sierpnia 2024r. 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2024 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609 z późn. zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) oraz § 15 pkt 2 i 3 Uchwały Nr XCI/837/24 Rady 

Miasta Sanoka z dnia 10 stycznia 2024 r. w sprawie budżetu Miasta Sanoka na rok 2024  

      Burmistrz Miasta Sanoka  

zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

W Uchwale Nr XCI/837/24 Rady Miasta Sanoka z dnia 10 stycznia 2024r. w sprawie budżetu 

Miasta Sanoka na rok 2024, wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 635 028,00 zł oraz dokonuje się zmiany 

w planie dochodów budżetu Miasta Sanoka, zgodnie z poniższą tabelą: 

Dział Rozdział § Treść Kwota 

852     Pomoc społeczna 235 870,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 235 870,00 

    2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) (na podstawie pisma Wojewody 

Podkarpackiego z dnia 01.08.2024r. znak: 

F-VI.3111.1.159.2024 w sprawie zmian w planie wydatków 

budżetu państwa w dziele 852) 

235 870,00 

855     Rodzina 399 158,00 

  85513   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów 

39 794,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami (na podstawie pisma 

Wojewody Podkarpackiego z dnia 31.07.2024r. znak: 

F-VI.3111.2.61.2024 w sprawie zmian w planie wydatków 

budżetu państwa w dziele 855) 

39 794,00 

  85516   System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 359 364,00 

    2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) (na podstawie pisma Wojewody 

Podkarpackiego z dnia 01.08.2024r. znak: 

F-VI.3111.1.156.2024 w sprawie zmian w planie wydatków 

budżetu państwa w dziele 855) 

359 364,00 

  Razem: 635 028,00 

 



2) zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 635 028,00 zł oraz dokonuje się zmiany 

w planie wydatków budżetu Miasta Sanoka, zgodnie z poniższą tabelą. 

Dział Rozdział § Treść Kwota 

700     Gospodarka mieszkaniowa 0,00 

  

  

  

70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 

  

  

4270 Zakup usług remontowych -10 000,00 

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 10 000,00 

710     Działalność usługowa 0,00 

  

  

  

71035   Cmentarze 0,00 

  

  

4270 Zakup usług remontowych -70 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 70 000,00 

750     Administracja publiczna 0,00 

  

  

  

75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 

  

  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -20 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 

852     Pomoc społeczna 235 870,00 

 

85219   Ośrodki pomocy społecznej 235 870,00 

  

  

  

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 197 100,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 33 941,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 829,00 

855     Rodzina 399 158,00 

 

85513 

    

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów 

39 794,00 

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 39 794,00 

85516   System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 359 364,00  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 302 000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 49 764,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 600,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -10 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 

  

  

  

90004   Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 

  

  

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 127,00 

4300 Zakup usług pozostałych -127,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 

 

92105   Pozostałe zadania w zakresie kultury -15 000,00 

  

  

  

  

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -13 500,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -5 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 

4380 Zakup usług obejmujących tłumaczenia -1 500,00 

92195   Pozostała działalność 15 000,00 

  

  

4270 Zakup usług remontowych -25 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 

Razem: 635 028,00 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

        Burmistrz Miasta Sanoka 

           Tomasz Matuszewski 


